ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 2019 г. N 1179

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПЕРЕЧЕНЬ ВОЕННО-ПРИКЛАДНЫХ И СЛУЖЕБНО-ПРИКЛАДНЫХ

ВИДОВ

СПОРТА И ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ РУКОВОДСТВО РАЗВИТИЕМ ЭТИХ ВИДОВ

СПОРТА

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень

военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта и

федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих

руководство развитием этих видов спорта, утвержденный

постановлением Правительства Российской Федерации от 20 августа

2009 г. N 695 "Об утверждении перечня военно-прикладных и

служебно-прикладных видов спорта и федеральных органов

исполнительной власти, осуществляющих руководство развитием этих

видов спорта" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2009, N 35, ст. 4246; 2010, N 37, ст. 4687; 2016, N 35, ст. 5329; 2017, N 19,

ст. 2849).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 10 сентября 2019 г. N 1179

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПЕРЕЧЕНЬ ВОЕННО-ПРИКЛАДНЫХ

И СЛУЖЕБНО-ПРИКЛАДНЫХ ВИДОВ СПОРТА И ФЕДЕРАЛЬНЫХ

ОРГАНОВ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ РУКОВОДСТВО

РАЗВИТИЕМ ЭТИХ ВИДОВ СПОРТА

Позицию 10 изложить в следующей редакции:

  "10. Служебное двоеборье ФСБ России

ФССП России

ФСО России

ФТС России

МВД России

СВР России

ГУСП

Росгвардия

ФСИН России".